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Proposition den 14 sistlidne Januari föreslagit Riksdagen att omförmälda tomte
dels och byggnads försäljning under ofvan bestämda vilkor och förbehåll jemväl 
för dess del medgifva, hvarefter köpeskillingen komine att till Riksgälds-kontoret 
ingå; Och har vid behandling häraf Riksdagen funnit godt bifalla hvad Eders 
Kongl. Maj:t i ofvanberörda hänseende behagat föreslå, hvithet Riksdagen får här
medelst i underdånighet anmäla.

Riksdagen framhärdar etc.

Stockholm den 13 April 1870.

J$:o tö

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 13 April 1870. 
— — — — Andra Kammaren den 13 — —

Riksdagens underdåniga Skrifvelse, angående jorda/'söndring från f. d. mön- 
sterskrifvarebostållet Naum och f. d. hofsmedsbostället Kjedum, för 
anläggning af skolhus i Naums och Kjedums församlingar uti 
Skaraborgs län.

(Stats-Utskottets Utlåtande N:o 16.)

S. A. K.

Uti nådig Proposition af den 4 sistlidne Februari har Eders Kongl. Maj:t 
föreslagit Riksdagen, att till planer för folkskolehusbyggnader och planteringsland 
för Naums och Kjedums församlingar af Ryda pastorat måtte få afsöndras, för den 
förra församlingen, från det för Yestgöta regementes löningsfond utarrenderade f. d. 
mönsterskrifvarebostället Naum Ode- och Anders Larsgårdarne N:is 5 och 6, hvar
dera om 7 förmedladt mantal i Naums socken: en å boställets utmark belägen 
och på af vederböyapde japdtmätare upprättad karta med A 1 ptrnärkt jordrymd
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om 5 tunnland eller 28 qvadratref, samt, för Kjedums församling, från det till 
statsverket indragna och för dess rakning utarrenderade f. d. hofsmedsbostället vid 
förenämnda regemente Kjedum-Stommen N:o 3 om 1/2 förmedladt mantal i Kje
dums socken: en å detta boställes i neger i norr från boställstomten belägen, hem
manet Storegårdens egor angränsande och å upprättad karta med A 1 och 2 ut
märkt jordrymd om 1 tunnland eller 5 qvadratref 60 qvadratstänger; dock att vid 
jordafsöndringarne fastades vilkor, dels att desamma ej Unge gå i verkställighet 
före den för boställena nu fastställda arrendetidens utgång den 14 Mars 1871, dels 
ock att afgäld, motsvarande den afsöndrade jordens afkastning, blefve, enligt Kong!. 
Förordningen den 6 Augusti 1864, angående grunderna för hemmansklyfning och 
jordafsöndring, de ifrågavarande jordlotterna åsatt.; Och har till hvad Eders Kong]. 
Maj:t sålunda behagat i nåder föreslå Riksdagen lemnat sitt bifall; hvilket Riks
dagen härmedelst får i underdånighet anmäla.

Riksdagen framhärdar etc.

Stockholm deri 13 April 1870.

iV.-o Sfi.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 13 April 1870. 
— — — — Andra Kammaren den 13 — —

Riksdagens underdåniga Skrifvelse, angående jordafsöndring från f. d. trum
petar ebostället K yrkö vid Westgöta regemente, för anläggning af 
skolhus i Molla församling. ,

(Stats-Utskottets Utlåtande N:o 17.)

8. A. K.

Sedan ordföranden i Molla församlings skolhusbyggnads-komité, Erik An
dersson, å församlingens vägnar, hos Eders Kong!. Maj:t i underdånighet anhållit,


